
 

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

项目名称

铜梁至资中（四川境）高速
公路项目

铜梁至资中（四川境）高速
公路项目

铜梁至资中（四川境）高速
公路项目

铜梁至资中（四川境）高速
公路项目

铜梁至资中（四川境）高速
公路项目

铜梁至资中（四川境）高速
公路项目

铜梁至资中（四川境）高速
公路项目

铜梁至资中（四川境）高速
公路项目

标段类型

勘察设计

勘察设计

施工

施工

施工

施工

施工

非施工

标段类别

勘察设计

勘察设计

施工

施工

施工

施工

施工

试验检测

标段名称

铜资A2

铜资A1

铜资TJ2

铜资TJ1

铜资中铁城投总包部

铜资TJ3

铜资TJ4

铜资SY1

企业名称

四川省公路规划勘察设计研究院有
限公司

中交公路规划设计院有限公司

中铁二局集团有限公司

中铁三局集团有限公司

中铁城市发展投资集团有限公司

中铁九局集团有限公司

四川公路桥梁建设集团有限公司

四川正达检测技术有限责任公司

一季度

100.00

100.00

98.00

98.00

97.00

95.00

97.00

98.00

二季度

100.00

100.00

97.00

98.00

97.30

97.00

96.00

98.00

三季度

100.00

100.00

97.00

98.00

97.30

97.00

95.00

98.00

四季度

100.00

100.00

98.50

96.00

97.20

98.00

97.00

98.00

最终得分

100.00

100.00

97.63

97.50

97.20

96.75

96.25

98.00

最终排名

1

2

1

2

3

4

5

1

四川省高速公路建设从业单位
2023年年度考核表

第1页/共2页

资阳市交通运输局评价单位：



 

序号

9

10

11

项目名称

铜梁至资中（四川境）高速
公路项目

铜梁至资中（四川境）高速
公路项目

铜梁至资中（四川境）高速
公路项目

标段类型

非施工

非施工

非施工

标段类别

试验检测

监理

监理

标段名称

铜资SY2

铜资JL2

铜资JL1

企业名称

陕西海嵘工程试验检测股份有限公
司

陕西兴通监理咨询有限公司

重庆育才工程咨询监理有限公司

一季度

97.00

96.00

97.00

二季度

97.00

98.00

96.00

三季度

98.00

96.00

97.00

四季度

98.00

98.00

94.00

最终得分

97.50

97.00

96.00

最终排名

2

3

4
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