## 四川省高速公路建设从业单位

## 评价单位: 资阳市交通运输局

## 2023年年度考核表

序号	项目名称	标段类型	标段类别	标段名称	企业名称	一季度	二季度	三季度	四季度	最终得分	最终排名
1	铜梁至资中(四川境)高速 公路项目	勘察设计	勘察设计	铜资A2	四川省公路规划勘察设计研究院有限公司	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	1
2	铜梁至资中(四川境)高速 公路项目	勘察设计	勘察设计	铜资A1	中交公路规划设计院有限公司	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	2
3	铜梁至资中(四川境)高速 公路项目	施工	施工	铜资TJ2	中铁二局集团有限公司	98.00	97. 00	97.00	98. 50	97. 63	1
4	铜梁至资中(四川境)高速 公路项目	施工	施工	铜资TJ1	中铁三局集团有限公司	98.00	98.00	98.00	96.00	97. 50	2
5	铜梁至资中(四川境)高速 公路项目	施工	施工	铜资中铁城投总包部	中铁城市发展投资集团有限公司	97. 00	97. 30	97. 30	97. 20	97. 20	3
6	铜梁至资中(四川境)高速 公路项目	施工	施工	铜资TJ3	中铁九局集团有限公司	95. 00	97.00	97.00	98. 00	96. 75	4
7	铜梁至资中(四川境)高速 公路项目	施工	施工	铜资TJ4	四川公路桥梁建设集团有限公司	97. 00	96.00	95.00	97.00	96. 25	5
8	铜梁至资中(四川境)高速 公路项目	非施工	试验检测	铜资SY1	四川正达检测技术有限责任公司	98.00	98.00	98.00	98. 00	98.00	1

序号	项目名称	标段类型	标段类别	标段名称	企业名称	一季度	二季度	三季度	四季度	最终得分	最终排名
9	铜梁至资中(四川境)高速 公路项目	非施工	试验检测	铜资SY2	 	97.00	97.00	98. 00	98. 00	97. 50	2
10	铜梁至资中(四川境)高速 公路项目	非施工	监理	铜资JL2	陕西兴通监理咨询有限公司	96. 00	98.00	96. 00	98. 00	97.00	3
11	铜梁至资中(四川境)高速 公路项目	非施工	监理	铜资JL1	重庆育才工程咨询监理有限公司	97.00	96. 00	97.00	94. 00	96. 00	4